

校友捐助本校代收辦費、課業輔導、學藝活動等經費明細表 108.6.30

日期	摘要	收入	支出	餘額	備註
107.7.17	宜中校友聯誼會捐助	150,000		150,000	
107.7.17	李0記校友捐助	20,000		170,000	成龍校友
107.7.17	葉0容校友捐助	3,000		173,000	成龍校友
107.7.17	李0明校友捐助	5,000		178,000	成龍校友
107.7.17	林0利校友捐助	5,000		183,000	成龍校友
107.7.17	吳0偉校友捐助	3,000		186,000	成龍校友
107.7.17	郭0源校友捐助	3,000		189,000	成龍校友
107.7.17	楊0綸校友捐助	10,000		199,000	成龍校友
107.7.17	李0文校友捐助	3,000		202,000	成龍校友
107.7.17	李0霖校友捐助	20,000		222,000	成龍校友
107.7.17	洪0美校友捐助	10,000		232,000	成龍校友
107.7.17	李0霖校友捐助	2,000		234,000	成龍校友
107.7.17	李0縈校友捐助	25,000		259,000	成龍校友
107.7.17	李0欣校友捐助	3,000		262,000	成龍校友
107.7.17	李0課校友捐助	10,000		272,000	成龍校友
107.7.17	陳0勻校友捐助	3,000		275,000	成龍校友
107.7.17	張0鉸校友捐助	5,000		280,000	成龍校友
107.7.17	林0祥校友捐助	3,000		283,000	成龍校友
107.7.17	葉0凱校友捐助	5,000		288,000	
107.7.17	李0芬校友捐助	5,000		293,000	
107.7.17	李0微校友捐助	20,000		313,000	
107.7.17	李0周校友捐助	5,000		318,000	
107.7.17	IC卡轉入捐助	10,000		328,000	李0繕7/9入
107.7.17	IC卡轉入捐助	10,000		338,000	7/11入
107.7.25	陳0詩校友捐助	10,000		348,000	
107.7.25	詹0禎校友捐助	6,000		354,000	
107.7.31	IC卡轉入捐助	20,000		374,000	
107.7.31	IC卡轉入捐助	2,000		376,000	

107.9.5	新生入學優異獎學金		26,000	350,000	
107.9.17	新生入學一年級代收辦費		4,950	345,050	
107.9.20	莊O珠捐助	1,000		346,050	
107.9.20	李O南捐助	2,000		348,050	
107.9.28	第九屆校友捐助	3,200		351,250	
107.10.8	入學考前30名贈送腳踏車款		20,000	331,250	
107.10.19	支貧困學生補助第八節鐘點費		68,000	263,250	
107.10.24	校友會捐助新生書包款		3,600	259,650	
107.10.31	胡O財捐助本校捐資興學	60,000		319,650	
107.10.31	李O珠捐助本校捐資興學	6,000		325,650	
107.12.3	收回低收入戶等免繳平安保險費及家長會費	1,650		327,300	
108.1.31	趙O現捐資興學	5,000		332,300	
108.2.11	第六屆校友捐資興學	10,000		342,300	
108.2.11	第六屆校友捐資興學	10,000		352,300	
108.2.11	寒假社團育樂營鐘點費		12,000	340,300	
108.2.11	清寒學生寒假學藝活動費		4,300	336,000	
108.2.11	寒假三年級自休鐘點費		2,400	333,600	
108.2.18	一年忠班向縣府申請代收辦費歸還捐資興學	2,800		336,400	
108.2.27	第七屆校友捐資興學	65,000		401,400	
108.3.29	補助107下七年忠班代收辦費		1,925	399,475	
108.4.8	補助107下課業輔導費-七忠		17,000	382,475	
108.4.8	補助107下課業輔導費-八忠		23,800	358,675	
108.4.8	補助107下課業輔導費-九忠		10,500	348,175	
108.4.8	補助107下課業輔導費-九孝		13,500	334,675	
	合計	542,650	207,975		